СОГЛАШЕНИЕ О СОТРУДНИЧЕСТВЕ

              «__27_»   февраля 2023 г.

Санаторно-курортное унитарное предприятие «Белпрофсоюзкурорт», именуемое в дальнейшем «УП «Белпрофсоюзкурорт»», в лице генерального директора Матюкевича Николая Валерьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны,  и  Новгородской областной организации Общероссийского  профессионального союза работников культуры, в лице председателя Скрыник Нины Николаевны действующего (ей) на основании  Устава именуемое в дальнейшем «Профсоюз» с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение (далее – Соглашение) о нижеследующем:
1. Цель Соглашения.
1.1. Целью настоящего Соглашения является развитие и укрепление партнерских отношений между Сторонами для оздоровления и санаторно-курортного лечения членов профсоюза в дочерних унитарных предприятиях (далее – Санатории) УП  «Белпрофсоюзкурорт».

2. Предмет Соглашения.
2.1. УП «Белпрофсоюзкурорт» гарантирует, предоставление членам профсоюза Новгородской областной организации Общероссийского профессионального союза работников культуры, при наличии документа (справки), подтверждающего данный факт, приезжающим на отдых в Санатории УП «Белпрофсоюзкурорт», скидки в размере 10% на санаторно-курортные путевки (далее – Путевка) от действующего Прейскуранта цен.
2.2. Скидка предоставляется членам профсоюза при непосредственном бронировании Путевок только через официальные сайты и отделы маркетинга Санаториев УП «Белпрофсоюзкурорт», а также бронировании (группы или отдельных лиц) Профсоюзом через отделы маркетинга Санаториев УП «Белпрофсоюзкурорт».

2.3. Санатории УП «Белпрофсоюзкурорт» предоставляют Профсоюзу всю необходимую информацию об условиях проживания, организации питания, проводимых мероприятиях, медицинских и других услугах, оказываемых санаториями, а также обязательных требованиях, предъявляемых к лицам, заезжающим на отдых и лечение.

2.4. При возможности Профсоюз размещает информацию о Санаториях УП «Белпрофсоюзкурорт» на официальном сайте в виде рекламного баннера или рекламной статьи, публикует информацию в печатных подведомственных изданиях, информирует членов профсоюза на общих и выездных собраниях, массовых мероприятиях, о предоставляемой скидке, указанной в приложении, размещает рекламные материалы о Санаториях УП «Белпрофсоюзкурорт» на информационных стендах подведомственных членских организаций.

2.5. При индивидуальном бронировании Путевки членами профсоюзов через официальные сайты и отделы маркетинга Санаториев УП «Белпрофсоюзкурорт» оплата за Путевки производится в соответствии и на условиях Публичного договора возмездного оказания санаторно-курортных услуг, действующего в Санаториях УП «Белпрофсоюзкурорт».

2.6. При бронировании (группы или отдельных лиц) Профсоюзом через отделы маркетинга Санаториев УП «Белпрофсоюзкурорт», с осуществлением оплаты между юридическими лицами, заключается отдельный договор с каждым Санаторием УП «Белпрофсоюзкурорт».

2.7. Настоящее Соглашение не налагает на подписавшие Стороны финансовых обязательств
3. Срок действия, изменение и прекращение настоящего договора.
3.1.  Настоящее Соглашение действует до 31 декабря 2023 года. Действие настоящего Соглашения автоматически продлевается на каждый последующий календарный год, если ни одна из Сторон не заявит о его расторжении за 1 (один) месяц до окончания срока действия настоящего договора.

3.2. Споры и разногласия, касающиеся настоящего Соглашения, решаются путем переговоров или в установленном законодательством порядке.

3.3. Все изменения и дополнения действительны только в том случае, если они сделаны в письменном виде и подписаны уполномоченными на то лицами обеих Сторон.

3.4. Изменения и дополнения в настоящее Соглашение вносятся по взаимному согласию Сторон.

3.5. Контроль за исполнением Соглашения осуществляется Сторонами самостоятельно в соответствии с их функциями и организационными принципами деятельности.

3.6. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

4. Адреса и подписи Сторон.
	Санаторно-курортное унитарное предприятие «Белпрофсоюзкурорт»
Юридический адрес:

220126, г. Минск, проспект Победителей, 21, пом.501

УНП 100183922, ОКПО 02678367

Тел. факс 350 94 83, адрес эл. почты: info@kurort.by,

Банковские реквизиты:

РКЦ 1 ОАО «Паритетбанк» г. Минск, пр-т Победителей 19

Расчетный счет BY10 POIS 3012 0000 0026 0193 3003

BIC SWIFT   POISBY2X

	Новгородская областная организация Общероссийского профессионального союза работников культуры                 Юридический  адрес:                            173001, г. Великий Новгород, ул. Яковлева , д.13  ком,413                          ОКПО 02627312 ИНН 5321033582                                      адрес эл. Почты: profkultura53@mail.ru  Банковские реквизиты: АО НКБ  «Славянбанк» г. Великий Новгород  расчётный счёт 40703810700000000898 БИК 0449759775

Кореспондирующий счет :30101810900000000775

КПП 532101001

_________________/Н.В.Матюкевич/                ____________/  Н.Н.Скрыник